2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                            № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬
О внесении изменения в Порядок предоставления из областного бюджета за счет средств федерального бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на осуществление капитального ремонта поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле – августе 2019 года на территории Еврейской автономной области, жилых помещений, находившихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 11.12.2019 № 450-пп

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета за счет средств федерального бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на осуществление капитального ремонта поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле – августе 2019 года на территории Еврейской автономной области, жилых помещений, находившихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 11.12.2019 № 450-пп «О Порядке предоставления из областного бюджета за счет средств федерального бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на осуществление капитального ремонта поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле – августе 2019 года на территории Еврейской автономной области, жилых помещений, находившихся в муниципальной собственности» следующее изменение:
- пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Распределение иных межбюджетных трансфертов утверждается распоряжением правительства области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн